

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0045 - Kegiatan Pengelolaan Sistem Informasi Pengadaan Barang/Jasa

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>6.300.000</u>
<i>pejabat pengadaan</i>	7	>50 Jt-200 Jt	500.000	3.500.000
<i>honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan</i>	7	Orang/paket	400.000	2.800.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>17.740.000</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	50	Rim	55.000	2.750.000
<i>toner laserjet</i>	4	Buah	1.800.000	7.200.000
<i>refill toner laser</i>	12	Buah	250.000	3.000.000
<i>refill tinta/infus printer all variant</i>	8	Buah	100.000	800.000
<i>buku folio</i>	5	Buah	50.000	250.000
<i>atom clip</i>	10	dos	12.000	120.000
<i>binder clips 19 mm</i>	5	dos	41.000	205.000
<i>binder clips 32 mm</i>	6	dos	43.000	258.000
<i>stofmap/snelhecter folio</i>	100	Buah	6.000	600.000
<i>flashdisk</i>	6	Buah	100.000	600.000
<i>staples kecil</i>	12	Buah	18.000	216.000
<i>isi staples no. 10</i>	12	Pak	25.000	300.000
<i>amplop 110-pls</i>	4	Pak	15.000	60.000
<i>amplop panjang 110 x 230 mm</i>	7	dos	30.000	210.000
<i>lem stik / glue stik 40 gr</i>	3	Buah	20.000	60.000
<i>batu baterai aa</i>	12	Buah	13.000	156.000
<i>batu baterai aaa</i>	12	Buah	15.000	180.000
<i>cutter besar</i>	5	Buah	20.000	100.000
<i>stabillo</i>	12	Buah	20.000	240.000
<i>ballpoint biasa</i>	12	Buah	5.000	60.000
<i>ballpoint medium</i>	5	Buah	25.000	125.000
<i>odner</i>	5	Buah	50.000	250.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>300.000</u>
<i>materai 6000</i>	50	Buah	6.000	300.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>29.120.000</u>
<i>materi kit/seminar kit (sistem informasi)</i>	98	Buah	80.000	7.840.000
<i>materi kit/seminar kit (bimtek simonteptra tingkat provinsi)</i>	98	Buah	80.000	7.840.000
<i>materi kit/seminar kit (bimtek simonteptra tingkat kab/kota)</i>	70	Buah	80.000	5.600.000
<i>materi kit/seminar kit (rakor tepra)</i>	98	Buah	80.000	7.840.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>6.700.000</u>
<i>dokumentasi</i>	6	Paket	200.000	1.200.000
<i>pembuatan papan informasi kecil</i>	4	Buah	625.000	2.500.000
<i>backdrop - mmt</i>	6	Unit	500.000	3.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet</u>				<u>111.500.000</u>
<i>koneksi internet</i>	12	<i>Bulan</i>	8.250.000	99.000.000
<i>software security and anti virus</i>	25	<i>Paket</i>	500.000	12.500.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>33.300.000</u>
<i>01. sistem informasi</i>				<i>11.100.000</i>
<i>pusat honorarium pendamping narasumber /pembahas dari</i>	9	<i>Oj</i>	1.000.000	9.000.000
<i>pusat honorarium moderator</i>	3	<i>Ok</i>	700.000	2.100.000
<i>02. 01. bimtek simontepra tingkat provinsi (49 skpd)</i>				<i>7.400.000</i>
<i>pusat honorarium pendamping narasumber /pembahas dari</i>	6	<i>Oj</i>	1.000.000	6.000.000
<i>pusat honorarium moderator</i>	2	<i>Ok</i>	700.000	1.400.000
<i>02.02. simontepra tingkat kab/kota (35 kab/kota)</i>				<i>7.400.000</i>
<i>pusat honorarium pendamping narasumber /pembahas dari</i>	6	<i>Oj</i>	1.000.000	6.000.000
<i>pusat honorarium moderator</i>	2	<i>Ok</i>	700.000	1.400.000
<i>02. 03. rakor evaluasi tepra</i>				<i>7.400.000</i>
<i>pusat honorarium pendamping narasumber /pembahas dari</i>	6	<i>Oj</i>	1.000.000	6.000.000
<i>pusat honorarium moderator</i>	2	<i>Ok</i>	700.000	1.400.000
<u>Belanja Jasa Tenaga Teknis</u>				<u>285.600.000</u>
<i>d4 s/d s1 keatas</i>	36	<i>Ob</i>	3.500.000	126.000.000
<i>d1 s/d d3</i>	24	<i>Ob</i>	3.150.000	75.600.000
<i>tenaga teknis kegiatan e-government</i>	24	<i>Bulan</i>	3.500.000	84.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>6.630.000</u>
<i>cetak leaflet</i>	200	<i>Lembar</i>	14.000	2.800.000
<i>fotokopi</i>	12100	<i>Lembar</i>	300	3.630.000
<i>jilid dan cetak cover laporan akhir kegiatan</i>	10	<i>Bk</i>	20.000	200.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>99.000.000</u>
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	160	<i>Ok</i>	30.000	4.800.000
<i>makanan kecil / snack</i>	160	<i>Ok</i>	20.000	3.200.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	728	<i>Ok</i>	75.000	54.600.000
<i>makanan kecil/snack prasmanan</i>	1456	<i>Ok</i>	25.000	36.400.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>120.050.000</u>
<i>01. sistem informasi</i>				<i>65.760.000</i>
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	74	<i>Oh</i>	370.000	27.380.000
<i>kebawah biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii</i>	25	<i>Oh</i>	550.000	13.750.000
<i>kebawah biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan iv</i>	12	<i>Oh</i>	870.000	10.440.000
<i>biaya transportasi perjalanan dinas dalam daerah</i>	1	<i>tahun</i>	14.190.000	14.190.000
<i>02. pemantauan dan evaluasi tepra</i>				<i>54.290.000</i>
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	70	<i>Oh</i>	370.000	25.900.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>transportasi dalam daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	5.300.000	5.300.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii bawah</i>	23	<i>Oh</i>	550.000	12.650.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan iv</i>	12	<i>Oh</i>	870.000	10.440.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>188.760.000</u>
<i>01. sistem informasi</i>				<i>134.040.000</i>
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	68	<i>Ok</i>	530.000	36.040.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	60.000.000	60.000.000
<i>penginapan</i>	38	<i>Oh</i>	1.000.000	38.000.000
<i>02. sismontepra (kaji terap)</i>				<i>54.720.000</i>
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	24	<i>Ok</i>	530.000	12.720.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	30.000.000	30.000.000
<i>penginapan</i>	12	<i>Oh</i>	1.000.000	12.000.000
<u>Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi</u>				<u>80.000.000</u>
<i>pengembangan sistem informasi</i>				<i>80.000.000</i>
<i>pengembangan/update aplikasi</i>	2	<i>Paket</i>	40.000.000	80.000.000
			Jumlah	985.000.000

Semarang, 18 Desember 2019
**KEPALA BIRO ADMINISTRASI PENGADAAN BARANG DAN JASA
PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. YUNLASTUTI, MA
NIP. 196206211987092001